YW6600-N/F系列三相多功能智能电力测控仪
说明书
上海涌纬自控成套设备有限公司
危险和警告
在进行安装、操作或者维护此设备之前，请仔细阅读本手册，通过本手册逐步熟悉设备。本文件不是一本
适用于未受训者的操作手册，在其正常使用范围内之外所引起的问题，本公司概不负责。
触电、燃烧或者爆炸的危险
 本设备部分存在电力危险，请严格按照规范进行作业。

输 出
2DO~4DO选配，控制可设预置功能继电器输出
1.3 型号说明
选配功能 「 空 ： 无
i: 2DI+2DO
2: 4DI+2DO
3: 6DI+2DO
4: 6DI+4DO
主要功能 N: TCP/IP+RS485
F: RS485
设计序号
6600:综合智能电力测控仪
产品系列
YW: 产品系列简称
3
YW
4
第二章 技术指标
2.1 测量精度
参数 精度 测量范围
电流 0.2级 AC0.05A~6A
相电压 0.2级 AC20V~400V
零地电压 1级 AC0.5V~20V
频率 ±0.02Hz 45Hz~65Hz
功率 0.5级
功率因数 ±0.02 0~±1.0
电能 有功：0.5S级，无功：0.5S级
谐波 B级
2.2 环境条件和电源
环境条件
储藏温度：-40℃~+70℃ 工作温度：-25℃~+70℃
湿度：5% ~95% 海拔：低于 2000米
工作电源
最大功耗 ≤5W或 10VA
输入： AC85V~AC265V，50/60Hz
or DC100V~DC330V
防护等级
IP52（正面板）
2.3 电压电流输入
相电压输入
额定电压：AC3*220/380V；
AC3*57.7/100V；
每相线路损耗：≤0.2VA
测量范围：AC20V~400V
零地电压输入
测量范围：AC0.5V~20V 线路损耗：≤0.2VA
电流输入
额定电流：AC3*5(6)A 每相线路损耗：≤0.5VA
测量范围：AC0.05A~6A 过负荷：2倍额定电流连续
备注：超过产品额定范围的电压/电流值会造成仪表损坏。长时间满量程应用也会对您的设备造成损坏。我公司对于超量
程导致的精度变化不予负责。
2.4 开关量输入
开关量输入
光耦隔离 输入类型：无源点
5
2.5 继电器输出
继电器输出
接点容量：AC250V，5A（阻性）或
DC30V，5A
输出方式：电平或脉冲输出，默认电平输出，动作/返回时间：小于 10ms
接点形式：常开
2.6 通讯
MODBUS通讯协议
通讯端口：RS485，2线半双工
通讯波特率：1200bps、2400bps、4800bps、9600bps、19200bps 可选，默认
9600bps
校验位：无/奇/偶可选 默认无校验
数据响应最大时间：小于 100ms
MODBUS TCP 通讯
通讯端口：Ethernet，RJ45接口 通讯波特率：10M/100M
最大 6个链路同时通讯 数据响应最大时间：小于 100ms
2.7 电气特性
电气特性